

Calle Duarte No.32, Pimentel, Rep. Dom. Tel.. (809) 584-5987 Email: alcaldiadepimentel@gmail.com

> Pimentel, Prov. Duarte. Rep. Dom. 22. de marzo 2021

A:

Federación Dominicana de Municipios

Regional Nordeste

Atención:

Ing. Yamilkis Flores

Coordinadora Técnica de Planificación

Asunto: Solicitud de Acompañamiento Técnico para Proceso de

Conformación del Concejo Económico y Social Municipal

(CESM).

Distinguidos señores;

Permitanos saludarles esperando se encuentre bien y gozando de una excelente salud, al mismo tiempo por medio de la presente tenemos a bien solicitar el acompañamiento técnico con el objetivo de iniciar el proceso de conformación del Concejo Económico y Social del Municipio de Pimentel y dar fiel cumplimiento a la ley 176-07 mediante los procedimientos establecidos por la Dirección General de Ordenamiento Territorial (DGODT).

En tal sentido, necesitamos de su apoyo para el fortalecimiento de las capacidades técnicas del personal de nuestro Ayuntamiento, así como de la sociedad civil que resulte comisionada en el CESM.

Esperando una pronta respuesta, sin más por Ampmento que agregar se despide:

Lic. Noel Rafas Abreu Mora

Alcalde Municipal



Calle Duarte No.32, Pimentel, Rep. Dom. Tel. (809) 584-5987 Email: alcaldiadepimentel@gmail.com

> Pimentel, Prov. Duarte. Rep. Dom. 22 de marzo 2021

A:

Federación Dominicana de Municipios

Regional Nordeste

Atención:

Ing. Yamilkis Flores

Coordinadora Técnica de Planificación

Asunto: Solicitud de Acompañamiento Técnico para Proceso de

Conformación del Concejo Económico y Social Municipal

(CESM).

Distinguidos señores:

Permitanos saludarles esperando se encuentre bien y gozando de una excelente salud, al mismo tiempo por medio de la presente tenemos a bien solicitar el acompañamiento técnico con el objetivo de iniciar el proceso de conformación del Concejo Económico y Social del Municipio de Pimentel y dar fiel cumplimiento a la ley 176-07 mediante los procedimientos establecidos por la Dirección General de Ordenamiento Territorial (DGODT).

En tal sentido, necesitamos de su apoyo para el fortalecimiento de las capacidades técnicas del personal de nuestro Ayuntamiento, así como de la sociedad civil que resulte comisionada en el CESM

Esperando una pronta respuesta, sin más por el impmento que agregar se despide:

Lic. Noel Rafad Abreu Mora

Alcalde Municipal